

L.O. Seierskilde Holding ApS

Søndre Badevej 6C, 5. 10., 4600 Køge

CVR-nr. 20 60 74 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Bente Skovdal Seierskilde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

L.O. Seierskilde Holding ApS
Søndre Badevej 6C, 5. 10.
4600 Køge

CVR-nr.: 20 60 74 75
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bente Skovdal Seierskilde

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54.130 mod -68.073 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.941.695 mod 1.042.430 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-54.130	-68.073
Andre finansielle indtægter	3.836.964	1.449.573
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.903</u>	<u>-24.174</u>
Resultat før skat	3.768.931	1.357.326
2 Skat af årets resultat	<u>-827.236</u>	<u>-314.896</u>
Årets resultat	<u>2.941.695</u>	<u>1.042.430</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	646.800	500.000
Overføres til overført resultat	<u>2.294.895</u>	<u>542.430</u>
Disponeret i alt	<u>2.941.695</u>	<u>1.042.430</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	111.338	0
Tilgodehavender i alt	111.338	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.016.208	11.782.740
Værdipapirer i alt	15.016.208	11.782.740
Likvide beholdninger	638.660	1.824.436
Omsætningsaktiver i alt	15.766.206	13.607.176
Aktiver i alt	15.766.206	13.607.176

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	14.834.971	12.540.076
Foreslået udbytte for regnskabsåret	646.800	500.000
Egenkapital i alt	15.606.771	13.165.076
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	9.144
Selskabsskat	144.436	272.821
Anden gæld	14.999	160.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	159.435	442.100
Gældsforpligtelser i alt	159.435	442.100
Passiver i alt	15.766.206	13.607.176

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	11.997.646	200.000	12.322.646
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	542.430	500.000	1.042.430
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	12.540.076	500.000	13.165.076
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.294.895	646.800	2.941.695
	125.000	14.834.971	646.800	15.606.771

Noter

	2021	2020
1. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2021	12.886.779	2.129.429
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	3.299.272	151.940
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	815.232	301.004
Regulering af tidligere års skat	12.004	13.892
	827.236	314.896
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	0	2.200.001
Afgang i årets løb	0	-2.200.001
Kostpris 31. december 2021	0	0
Opskrivninger 1. januar 2021	0	-309.666
Årets tilbageførsler på afgang	0	309.666
Opskrivninger 31. december 2021	0	0

Noter

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	9,65	0	111.338

Lånet er indfriet i 2022, herunder tilskrevet rente.

Noter

31/12 2021

31/12 2020

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Bente Skovdal Seierskilde

Indehaver

Serienummer: PID:9208-2002-2-432724193358

IP: 85.129.xxx.xxx

2022-06-21 04:41:27 UTC

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-21 04:52:18 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>